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Shtojca 13. 

[Shtojcë për t’u plotësuar nga Autoriteti/Enti Kontraktor] 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT, NË PËRFUNDIM TË AFATEVE TË 

ANKIMIT 

[29.04.2026] 

Drejtuar:  

Operatorit Ekonomik  (OE) [“ RSM COMPANY ” SHPK ,me nr.Nipti: 810802422 

adresa:Tirane Tirane TIRANE Njesia Nr.8, Rruga Xhorxhi Martini, Nr. 20, Godine Nr. 11 - 

kateshe, Shkalla 2, Kati 7],         

 [Emri, Nipti dhe adresa e Operatorit Ekonomik] 

 

Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë  (BOE)      

[Emrat, Nipt-et, % përkatëse dhe adresat e anëtarëve të BOE] 

 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

 

PO    JO X 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

 

Tipi i Kontratës: Punë 

Lloji i Procedurës së prokurimit: “E Hapur” 

Numri i Procedurës / Referenca e Lotit: REF-76894-02-20-2026  

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: ["Riveshje me shtresa asfaltike në rrugët e Njësisë 

Administrative Strum", me afat : Fillon nga data e nënshkrimit të  kontratës dhe mbaron 

deri më 6 (gjashtë) muaj.]  

Data e Publikimit në SPE, të Njoftimit të Fituesit nga i cili nisin afatet e ankimit/Njoftimit të 

anulimit nga i cili nisin afatet e ankimit: 20.04.2026 
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1Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike, të Njoftimit të Fituesit nga i cili nisin 

afatet e ankimit/Njoftimit të Anulimit nga i cili nisin afatet e ankimit :NR 29 DATË 27.04.2026 

 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

-oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në kosto    

-oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X  

 

Me anë të këtij Formulari, ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me vlerat përkatëse të ofruara: 

1. “SHKELQIMI 07” SHPK                                                                        K68121808W 

 Emri i plotë i shoqërisë                                                                numri i NIPT-it 

                                   

 Vlera:   10 804 828.8 (dhjetë milion e tetëqindë e katër mijë e tetëqindë e njëzetë e 

tetë pikë tetë ) lekë pa tvsh. 

                  (me numra dhe fjalë) 

 OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

                                         

2.“RSM COMPANY ”  SHPK                                                                             810802422                                    

 Emri i plotë i shoqërisë                                                                   numri i NIPT-it 

                                   

 Vlera:   12 235 219 (dymbëdhjetë million e dyqindë e tridhjetë e pesë mijë e dyqindë 

e nëntëmbëdhjetë) lekë pa tvsh. 

                  (me numra dhe fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit 

3.“KOMBEAS”  SHPK                                                                                        K88103301J 

 Emri i plotë i shoqërisë                                                                    numri i NIPT-it 

                                   

 Vlera:   13 096 287 (trembëdhjetë milion e nëntëdhjetë e gjashtë mijë e dyqindë e  

                                                           
1 Në rastin e procedurave të prokurimit që zhvillohen në rrugë shkresore, plotësohet vetëm data e publikimit të 

këtyre njoftimeve në BNJP 
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tetëdhjetë e shtatë) lekë pa tvsh. 

                  (me numra dhe fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit 

4.“BIBA-X” SHPK                                                                                                 K32618815N 

 Emri i plotë i shoqërisë                                                                      numri i NIPT-it 

                                   

 Vlera:   14 204 256.5 (katëmbëdhjetë million e dyqindë e katër mijë e dyqindë e 

pesëdhjetë e gjashtë pike pesë) lekë pa tvsh. 

                  (me numra dhe fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit 

 

5.“DEHA 2010” SHPK                                                                                         L03425410B 

 Emri i plotë i shoqërisë                                                                   numri i NIPT-it 

                                   

 Vlera:   15 641 850.2 (pesëmbëdhjetë million e gjashtëqindë e dyzetë e një mijë e 

tëtëqindë e pesëdhjetë pike dy) lekë pa tvsh. 

                  (me numra dhe fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit 

6.“CAUSHI M” SHPK                                                                                        L88419801O 

 Emri i plotë i shoqërisë                                                                    numri i NIPT-it 

                                   

 Vlera:   15 985 463 (pesëmbëdhjetë million e nëntëqindë e tetëdhjetë e pesë mijë e 

katërqindë e gjashtëdhjetë e tre) lekë pa tvsh. 

                  (me numra dhe fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit  
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Janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

1.“SHKELQIMI 07” SHPK                                                                                K68121808W 

 Emri i plotë i shoqërisë                                                                      numri i NIPT-it 

      arsyet e mëposhtme:Gabim në mbledhjen e nënshumave të preventivit të 

paraqitur.Shuma e ofertës ekonomike të ofruar është 10804828.8 ndërsa shuma e korigjuar 

është 11986723.40 lekë,diferenca prej 1181894.60 më e madhe se 2% e vlerës.Neni82 pika 3 

e  VKM-së nr.285 datë 19.05.2021“Për miratimin e rregullave të prokurimit publik“ i 

ndryshuar             

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [[“RSM COMPANY” SHPK   

,adresa:Tirane Tirane TIRANE Njesia Nr.8, Rruga Xhorxhi Martini, Nr. 20, Godine Nr. 11 - 

kateshe, Shkalla 2, Kati 7]] se, oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej :[ 12 235 219 

(dymbëdhjetë million e dyqindë e tridhjetë e pesë mijë e dyqindë e nëntëmbëdhjetë) lekë pa 

tvsh]/pikët totale të marra  [_____]është identifikuar si oferta fituese. 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Bashkise Roskovec me adrese Roskovec-Fier, 

Lagjia nr. 1,www.bashkiaroskovec.gov.al] sigurimin e kontratës, siç parashikohet në 

dokumentat e tenderit, brenda ____________ ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij 

njoftimi.  

Nese nuk dorëzoni sigurimin e kontratës brenda afatit përfundimtar të parashikuar në dokumentet 

e tenderit, apo tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do t’ju konfiskohet sigurimi i ofertës suaj 

dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është 

dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej [13 096 287 (trembëdhjetë milion e nëntëdhjetë e 

gjashtë mijë e dyqindë e tetëdhjetë e shtatë) lekë pa tvsh.], siç parashikohet në nenin 83 të 

Ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”, të ndryshuar.  

 

Ankesa pas Njoftimit të Fituesit, nga i cili nisin afatet e ankimit /Njoftimit të Anulimit, nga i cili 

nisin afatet e ankimit 

PO    JOX 

 

Nëse Po (Nr.__ Datë__ i vendimit përfundimtar për shqyrtimin e ankesës, të dhënë nga 

Komisioni i Prokurimit Publik) 

[Titullari i Autoritetit Kontraktor] 

Majlinda Bufi 

http://www.bashkiaroskovec.gov.al/
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